El terreno donde se desarrollará el proyecto denominado “IGLESIS VILLA 

MERCEDE”, está localizado en el Corregimiento de David Sur, Distrito David, 

Provincia de Chiriquí, propiedad de ASOC. MISIÓN OCCIDENTAL PANAMEÑA DE 

LOS ADVENTISTAS DEL SEPTIMO DÍA. 

La inversión del proyecto es por B/ 355,500.00 (trescientos cincuenta y cinco mil 

quinientos balboas). La población encuestada manifestó estar de acuerdo con la 

realización del proyecto en un 75%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b) 

Números de teléfonos; c) Correo electrónico; d) Página Web; e) Nombre y